
 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

NVO AKTUALITĀTES 
25.07.2016. 

www.nvo.lv / alianse@nvo.lv  / @alianse 

 

I Latvijas Pilsoniskajā aliansē 

II Alianses biedru organizācijās  

III NVO sektorā Latvijā 

IV NVO informē 

V Pasaulē 

 

 
 

 

 

 

 

Vasaras akadēmija iedvesmo 

20.07.2016-22.07.2016. notika biedrības „Latvijas Pilsoniskā alianse” organizētais 

izglītojošais pasākums NVO līderiem – vasaras akadēmija. Programma bija visai 

piesātināta. Pirmajā dienā pasākuma dalībnieki analizēja cieņpilnas komunikācijas 

vērtību kopā ar pasniedzējiem Mairu Dzeni un Arstarulsmirusu, savukārt vakarpusē 

ieskatījās apzinātības prakses labirintos kopā ar Ansi Jurģi Stabingi. Ansis lika 

dalībniekiem saprast, ka ne viss ir tā kā izskatās un ne viss, ko esam iedomājušies ir 

reāls.  

Otrās dienas sākumā notika negaidīta tikšanās ar vienu no Latvijas profesionālākajiem 

pētnieciskās žurnālistikas grandiem – Jāni Domburu, kas ļāva akadēmijas dalībniekiem 

ieskatīties attieksmēs un viedoklī – kā mūs, NVO pārstāvjus saredz mediju speciālists 

un ieskicēja veidus, kādos ir iespējams uzrunāt medijus, kas ir visai izaicinošs process. 

Viņš novēlēja visiem: „Pašiem kļūt par stāstiem!”. Elīna Kļaviņa no nodibinājuma 

„Tēvi” sniedza praktiskas zināšanas un prasmes kā vērtēt ietekmes puses un kā veidot 

strukturētu vēstījumu. Otrajā dienas pusē kopā ar Latvijas fenomenālo humoristu Jāni 

Skuteli akadēmijas dalībnieki iepazina metodes kā improvizēt – tās izmanto 

improvizācijas teātrī, bet tās brīnišķīgi noder ikdienas darbā, veidojot dažādas 

iniciatīvas un attīstot un uzlabojot savu ikdienas darbu. Jāsaka, ka šī lekcija nesa  ne 

tikai daudz smieklu, bet atstāja arī noderīgas atziņas. Pēcāk Līga Siliņa no nodibinājuma 

„Baltijas Reģionālais fonds” sniedza praktisku ieskatu interaktīvajā spēlē – Stāstu 

stāstiem izstāstīju, kura tapšanu atbalstījusi Kultūras ministrija 2014. gadā, izmantojot 

Rīgas reģiona resursu centra projektu konkursu. Vakarpusē dalībnieki iegrima mandalu 

gleznošanā, kur saņēma skaidrojumu par veidiem kā izmantot šo tehniku 

koncentrēšanās spēju uzlabošanai un skaidrojumu dažādu krāsu nozīmēm.  

 

 

I ALIANSĒ 
 

 

 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.nvo.lv/
mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

Akadēmijas trešā diena bija veltīta konkrēta cilvēka - Baibas Rubesas skatījumam uz 

līderību un vadību organizācijās un viena no viņas atziņām bija, ka: „Vadība ir māksla 

sasniegt neparastu rezultātu, strādājot ar parastiem cilvēkiem!”. Noslēgumā akadēmijas 

dalībnieki dalījās ar savu redzējumu par ieguvumiem no šī pasākuma un jāsaka, ka 

eLPA var būt gandarīta, jo no dalībniekiem izskanēja pozitīvas atsauksmes par 

ieguvumiem savam darbam.  

Vasaras akadēmijas mērķis ir izglītot NVO vadītājus un darbiniekus un sniegt iedvesmu 

sasniedzot savas organizācijas mērķus.  

eLPA izsaka lielu paldies akadēmijas atbalstītajiem – Rīgas domes izglītības, kultūras 

un sporta departamentam, personīgi Ilonai Stalidzānei, ASV vēstniecībai, Gētes 

institūtam Rīgā, personīgi Antrai Balodei un visiem akadēmijas dalībniekiem – Jūs esiet 

kolosāli! Vasaras akadēmiju saturiski veidoja Rasma Pīpiķe, Kristīne Zonberga un 

Anita Īvāne.  

 

Biedrību un nodibinājumu bazārs 

13.08.2016. Birojnīcā, Berga Bazārā, notiks eLPA rīkotais pasākums “Biedrību un 

nodibinājumu bazārs” (BNB), kurā “savedīsim kopā” nevalstiskās organizācijas, 

pilsoņu iniciatīvas, rīdziniekus un Rīgas viesus, kā arī uzņēmējus, lai veicinātu 

starpnozaru sadarbību, kas rezultētos ar kopīgu sociālo problēmu risināšanu un dažādu 

kopienu attīstības attīstību.  

Dienas pirmajā pusē būs lekcija par biznesa un nevalstisko sektoru – ko viens no otra 

varam mācīties -, pēc tam sekos diskusija ar Rīgas uzņēmējiem, lai saprastu, kas ir tie 

priekšnoteikumi un kas ir tie šķēršļi, lai biznesa sektors vēlētos vai gluži pretēji – 

nevēlētos atbalstīt nevalstisko organizāciju aktivitātes. Pēc diskusijas notiks tīklošanās 

aktivitātes, un dienas noslēgumā kultūras pasākumi par pilsonisko sabiedrību.  

Tāpat visas dienas garumā būs iespēja apmeklēt 1991.gada barikāžu vēstures 

specializēto autobusu un Latvijas Samariešu apvienības busiņu ar  sociālajiem 

pakalpojumiem, nodot savu unikālo sociālo vēstījumu plašākai auditorijai un vēl citas 

aktivitātes. 

Drīzumā tiks publicēta precizēta programma, bet jau tagad aicinām pierezervēt šo 

datumu. Un tās organizācijas, kuras vēlas piedalīties pasākumā, lai parādītu sevi citiem, 

iegūtu informāciju, kā sadarboties ar biznesa sektoru un gūtu motivāciju turpmākajam 

darbam, aicinām savlaicīgi pieteikties, rakstot uz kristine@nvo.lv.  

 

Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros. 

 
 

eLPA pakalpojumu grozs 

eLPA speciālisti labprāt sniegs konsultācijas un pakalpojumus, ja Tavai organizācijai ir 

nepieciešams: izveidot darbības plānu, attīstības stratēģiju; veidot lobēšanas stratēģiju; 

motivēt organizācijas aktīvistus kopīgam darbam (motivācijas treniņš); stiprināt 

organizāciju kapacitāti, sniedzot apmācības darbiniekiem, biedriem un brīvprātīgajiem 

par tādām tēmām kā: 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
mailto:kristine@nvo.lv


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

•    organizāciju attīstība; 

•    finansējuma piesaiste; 

•    NVO/ sabiedrības līdzdalība; 

•    brīvprātīgā darbība; 

 

•    normatīvie akti NVO darbībai; 

•    NVO grāmatvedība un lietvedība; 

•    semināru un apmācību metodes; 

•    ievads projektu pieteikumu izveidē.

Apmācības un seminārus sniedzam visā Latvijā. Pasākumu programmu izstrādājam, 

konsultējoties ar organizāciju par aktivitātes mērķi, dalībniekiem un turpmāko darbību 

pēc informācijas ieguves. 

Priecāsimies, ja varēsim Tev palīdzēt stiprināt organizāciju. Ar mums var sazināties 

rakstot e-pastu uz alianse@nvo.lv vai zvanot 67846464. 

 

Nāks klajā grāmata “Čigānu stāstu stāsti “Kad dzimtas dārzos ziedi 

plaukst!”” 

Uzsākta biedrības „Latvijas Pilsoniskā Alianse” līdzfinansētā projekta “Grāmatas 

“Čigānu stāstu stāsti  “Kad dzimtas dārzos ziedi plaukst!” izdošana”” realizācija. 

Projekta mērķis - sagatavot un izdot tipogrāfiski iespiestu grāmatu “Čigānu stāstu stāsti 

“Kad dzimtas dārzos ziedi plaukst!””, kurā atspoguļoti romu tautas folklorai raksturīgie 

žanri un tradīcijas no gadsimtu tālumiem līdz mūsdienām, un to pārmantošana 

turpmākajām paaudzēm tālākai pastāvēšanai, saglabāšanai un izkopšanai kultūras 

procesos, tādējādi paplašinot un attīstot romu kopienas etnisko kultūras mantojumu 

Kandavas pilsētā. 

Grāmata kā starpkultūru dialogu veicinātājs sniegt būtisku ieguldījumu gan pašiem 

romiem, gan plašai sabiedrībai. Grāmata brīvi būs pieejama dažādām sabiedrības 

grupām un arī indivīdiem kā informatīvs rakstura līdzeklis to starp vienkārša, 

interesanta lasāmviela ikvienam interesentam.  

Grāmatas sižets balstīts dzimtas un kopienu patiesos dzīves notikumos, stāstos to starp 

tautas nacionālās kultūras vērtībām, tradīcijām un  folkloras raksturīgiem žanriem. 

Grāmatas atvēršanas svētkus plānots īstenot 2016. gada oktobra mēnesī, Kandavas 

pilsētā. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 
Konkursa īstenošana norit saskaņā ar Latvijas Republikas Kultūras ministrijas konkursa „Par atsevišķu 

valsts pārvaldes uzdevumu veikšanu pilsoniskās sabiedrības attīstības un starpkultūru dialoga jomā” 

rezultātiem. Finansējuma avots ir Latvijas Republikas valsts budžets. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://nvo.lv/lv/news/publication/naks-klaja-gramata-ciganu-stastu-stasti-kad-dzimta-7468/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

 
 

II ALIANSES BIEDRU ORGANIZĀCIJĀS 
 

Latvijas un Moldovas sadarbībā tiek meklēti uz vajadzībām balstīti 

risinājumi  lauku teritoriju attīstībai  

24.-30.07.2016. Latvijā viesosojas 48 Moldovas pārstāvji, kuri sadarbībā ar Latvijas 

Lauku forumu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, vietējām rīcības 

grupām un pašvaldībām pēc individuāli izstrādātām programmām iegūs pieredzi un 

zināšanas, piedaloties vasaras nometnē - skolā vairāk kā 15 Latvijas pilsētās un 

novados. Biedrība „Latvijas Lauku forums” kopā ar biedru organizācijām uzņems  

Moldovas delegācijas pārstāvjus, kuri stažēsies vietējās rīcības grupās, lai detalizēti 

iepazītos ar vietējo rīcības grupu administratīvo darbu un institucionālo ietvaru. Stažieri 

iegūs praktisku informāciju par dažādām Latvijas reģionu iniciatīvām atbilstoši savai 

profesionālajai darbībai Moldovā. Vairāk informāciajs var atrast šeit. 

 

Eiropas karjeras konsultēšanas rīki 

29.07.2016. piektdien,  plkst. 10.00 – 15.00 Jelgavas Pilī, Lielajā ielā 2, biedrība 

“Izglītības inovāciju pārneses centrs” sadarbībā ar Latvijas Lauksaimniecības 

universitāti organizē starptautisku semināru par Eiropas karjeras konsultēšanas 

rīkiem. Uz semināru aicināti jaunatnes darbinieki, karjeras konsultanti, skolotāji, klašu 

audzinātāji, direktora vietnieki, u.c. interesenti, kuru ikdiena saistīta ar jauniešu karjeras 

atbalstu un profesionālo orientāciju. Seminārā būs iespēja ar Erasmus+ 

projekta ICT4RoCc ietvaros izstrādātajiem metodiskajiem materiāliem, iepazīties ar 

labās prakses piemēriem citās Eiropas valstīs, dalīties pieredzē un dibināt jaunus 

kontaktus. Pieteikšanās: rakstot uz Anna.Vintere@llu.lv vai šeit. 

 

Ekoskolu Jūras forums Zvejniekciemā 

26.-31.07.2016. Vides izglītības fonds ar Saulkrastu  novada domes atbalstu rīkos jau 

piekto Ekoskolu forumu, kas šogad veltīts jūras un dabas aizsardzības jautājumiem. 

Ekoskolu Jūras forums notiks Zvejniekciema vidusskolā un pulcēs vairāk nekā 200 

dalībniekus no 87 izglītības iestādēm, kas iesaistījušās Ekoskolu programmā. Ekoskolu 

forums arī šogad sniedz iespēju Ekoskolu pārstāvjiem izmantot vasaras brīvlaiku, lai 

iegūtu jaunas zināšanas, vērtīgas prasmes un apmainītos ar labākajām idejām vides 

izglītības jomā. Ekoskolu Jūras foruma mērķis ir pievērst uzmanību dabas aizsardzības 

jautājumiem un sevišķi Baltijas jūras aizsardzībai. Foruma izglītojošā daļa ļaus 

dalībniekiem izprast mūsdienu lielākos draudus bioloģiskajai daudzveidībai pasaulē un 

Latvijā. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Starptautiskās Jaunatnes dienas svinības Jelgavā 

12.08.2016. biedrība "Latvijas Jaunatnes padome" sadarbībā ar Izglītības un zinātnes 

ministriju un Jelgavas novada domi, Jelgavas 6.vidusskolas teritorijā rīkos 

Starptautiskās Jaunatnes dienas svinības. Notikuma galvenais mērķis ir vienot jauniešus 

no visas Latvijas daudzveidīgās izglītojošās un izklaidējošās aktivitātēs, veicināt 

sadarbību starp jauniešiem un pievērst plašākas sabiedrības uzmanību jauniešiem 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://llf.partneribas.lv/lv/
http://llf.partneribas.lv/lv/
http://llf.partneribas.lv/archives/3103
http://www.iipc.lv/
mailto:Anna.Vintere@llu.lv
https://drive.google.com/file/d/0B2t02gucW1VEYUJ1Qk1uaGtORmM/view
http://www.videsfonds.lv/lv/jaunumi
http://www.videsfonds.lv/lv/vides-aizsardz-ba-k-piedz-vojums-ekoskolu-j-ras-forums-zvejniekciem
http://ljp.lv/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

aktuāliem jautājumiem, kā arī iepazīstināt ar daudzveidīgo pašvaldību un organizāciju 

piedāvājumu darbā ar jauniešiem. Pasākuma norises vieta izvēlēta, lai godinātu Pirmo 

Latvijas Jauniešu galvaspilsētu – Jelgavu! 

Lai pasākums spētu vienot visas Latvijas jauniešus, īpašs aicinājums ir visām 

pašvaldībām, jaunatnes organizācijām un organizācijām, kas strādā ar jauniešiem, uz 

sadarbību Starptautiskās Jaunatnes dienas - 12.augusts - svinību organizēšanā! 

Pieteikšanās pasākumam, aizpildot pieteikuma anketu tiešsaistē līdz 1.augustam. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Tiek meklēts Globālā reģionālās sadarbības fonda apsaimniekotājs 

Finanšu instrumenta birojs (Brisele) izsludina pieteikšanos Globālā reģionālās 

sadarbības fonda (Global Fund for Regional Cooperation) apsaimniekotājam, kura 

pārziņā būtu šī EEZ un Norvēģijas finanšu instrumentu fonda vadība. Pieteikumi tiek 

gaidīti līdz š.g. 15. septembrim. Lai mazinātu sociālo un ekonomisko nevienlīdzību, kā 

arī stiprinātu divpusējās attiecības, Norvēģija, Islande un Lihtenšteina EEZ un 

Norvēģijas finanšu instrumentu periodā no 2014. līdz 2021. gadam plāno 15 Eiropas 

Savienības valstīm, tajā skaitā arī Latvijai, sniegt finansējumu 2,8 miljardu eiro apmērā. 

No tiem 100 miljoni eiro atvēlēti šī perioda jauninājumam – Globālā reģionālās 

sadarbības fonda izveidei, kas sastāv no divām daļām – Jauniešu nodarbinātības fonda 

un Reģionālas sadarbības fonda. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Var pieteikties mobilitātes programmai "Kultūra" 

Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programma „Kultūra” atbalsta profesionālu 

mākslinieku un kultūras darbinieku radošos braucienus, mākslinieku rezidences un 

ilgtermiņa un īstermiņa sadarbības tīklu izveidi. Tās mērķis ir izveidot pamatu 

inovatīvai, dinamiskai Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mākslas un kultūras dzīvei. 

Pieteikumus var iesniegt profesionāli mākslinieki un citu radošo profesiju pārstāvji 

visās mākslas un kultūras jomās, lai dotos radošā braucienā uz kādu no Baltijas valstīm 

vai Ziemeļvalstīm (brauciena ilgums 1-10 dienas). Finansiālais atbalsts paredzēts ceļa 

un uzturēšanās izmaksu segšanai. Braucieniem var pieteikties arī nelielas grupas (līdz 6 

personām), ja visi grupas dalībnieki dodas uz vienu un to pašu vietu, vienā un tajā pašā 

laikā. Pieteikšanās termiņš līdz 22.augustam. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

III LATVIJĀ 
 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdD0vsnDJ9WTlyC9rVdcn_aO_nVJcgaLtmVR29WBYYw0UEszw/viewform?c=0&w=1
https://www.facebook.com/events/1569083226729257/
http://www.eeagrants.lv/?id=48&zina=189
http://www.kulturkontaktnord.org/en/grants/mobility-funding


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

 

 
 

IV NVO INFORMĒ 
 

Konkurss „Projektu nakts 2016”  

DALIES & PIEDALIES un laimē Projektu nakts izdzīvošanas komplektu! DALIES ar 

"Projektu nakts 2016" pasākumu facebook. PIEDALIES vasaras festivālā "Projektu 

nakts 2016" 27. - 28. augustā, aizpildot dalības pieteikumu anketu līdz 28. jūlijam! 

Balvā Projektu nakts izdzīvošanas komplekts - unikāls termoss siltai tējai, lukturītis 

gaišākai naktij un enerģijas banka telefona atdzīvināšanai. Laimīgais uzvarētājs tiks 

paziņots 29. jūlijā! Vasaras festivāls „Projektu nakts 2016” notiks no 2016. gada 27. 

līdz 28. augustam, viesu namā “Turbas”. Dalība ir bez maksas. Vairāk informācijas var 

atrast šeit. 

 

Par godīgu un videi draudzīgu šokolādi lielveikalos!  

Zaļā brīvība Eiropas mēroga kampaņas “SupplyCha!nge: Piedāvā jums – veikalos 

godīgums” ietvaros aicina parakstīt petīciju par godīgu un videi draudzīgu šokolādi, 

pieprasot lielveikaliem privāto preču zīmju šokolādē izmantot 100 % trešo pušu 

sertificētu kakao, kas nodrošina darba tiesību ievērošanu un ekspluatējoša bērnu darba 

izskaušanu, kā arī tiekties izmantot pēc iespējas vairāk bioloģiski audzēta kakao. Par 

apstākļiem kakao piegādes ķēdēs lasi “SupplyCha!nge” pētījumā “Rūgtā šokolāde: 

Kāda patiesībā ir starptautiskā šokolādes industrija?”, kur iekļauti arī Latvijas 

lielveikalu privāto preču zīmju šokolādes testa rezultāti un skaidrojums par godīgās 

tirdzniecības un eko marķējumiem. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

V PASAULĒ 
 

 

Jauns vadmotīvs Eiropai: tiek meklētas Eiropas jauniešu idejas  

Eiropas Komisija ir izsludinājusi aicinājumu iesniegt idejas projektam “Jauns vadmotīvs 

Eiropai”. “Jauns vadmotīvs Eiropai” darbojas kā interneta platforma, kuras uzdevums ir 

sniegt jaunajiem eiropiešiem iespēju konstruktīvi runāt par Eiropas nākotni, rodot 

risinājumus kopīgām problēmām. Projekta mērķis ir fiksēt risinājumu idejas un padarīt 

jauniešu balsi dzirdamu tiem cilvēkiem, kuru spēkos ir radīt pārmaiņas Eiropā. 

Apkopotās idejas un viedokļi radīs “Jaunu vadmotīvu Eiropai” saturu, kas tiks 

nepastarpināti nodots Eiropas institūcijām un ietekmēs to vīzijas un lēmumus. Projekta 

rezultāti tiks publicēti arī ES tīmekļa vietnēs. Jaunieši tiek aicināti piedāvāt savu 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
https://www.facebook.com/events/1074429185970175/
http://ejuz.lv/projektunakts2016
http://jaunatne.gov.lv/lv/raksti/projektu-nakts-2016-tuvojas
http://www.zalabriviba.lv/wp-content/uploads/Rugta-sokolade-2016.pdf
http://www.zalabriviba.lv/wp-content/uploads/Rugta-sokolade-2016.pdf
http://www.zalabriviba.lv/jaunumi/pieprasam-lielveikaliem-godigu-sokoladi/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

viedokli par dažādām tēmām, sākot no izglītības līdz ilgtspējīgam transportam, 

politiskajam ekstrēmismam un Eiropas vērtībām. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Aicina uz informācijas dienu “Viedās pilsētas un kopienas” 

23.09.2016. Eiropas Inovācijas un tīklu izpildaģentūra  Briselē organizē programmas 

Apvārsnis 2020 tematisko informācijas dienu “Viedās pilsētas un kopienas”. Pasākumā 

aicināti piedalīties potenciālie projektu pieteicēji Caurviju aktivitāšu darba programmas 

2017. gada tematikas “Viedās pilsētas un kopienas” konkursā. Informācijas dienā 

prezentēs konkursa saturu un pieteikšanās procedūras. Noslēguma daļā paredzētas 

tīklošanās aktivitātes. Reģistrēšanās pasākumam ir bez maksas, bet obligāta. Ņemot 

vērā lielo interesi par pasākumu un limitēto vietu skaitu, pasākumam varēs tikt reģistrēti 

tikai divi dalībnieki no vienas organizācijas. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Pacelsim Eiropas karogu – 28.jūlijā 

Somijas pilsēta Joensū aicina visas Eiropas pilsētas, mazpilsētas un novadus pacelt 

Eiropas Savienības karogu pie katras pašvaldības ēkas vai parādīt to kādā citā iespējamā 

veidā, un tad ar uzņemto attēlu dalīties vietējās pilsētas mājas lapās un sociālajos tīklos. 

Mēs esam Eiropa – mūsu darbos, mūsu priekos un mūsu bēdās. Piedalīties ir vienkārši 

un viegli: norādiet savas pilsētas atrašanās vietu interneta adresē 

www.connectingeuropeans.eu , un tad ceturtdien 28.07.2016. nofotogrāfējiet Eiropas 

Savienības karogu pie jūsu pilsētas domes.  Un, lūdzu, neaizmirstiet dalīties ar šo foto 

jūsu pilsētas interneta mājas lapās un sociālajos tīklos, lietojot atsauci #WeAreEurope. 

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 

Seko eLPA jaunumiem arī citur: 

            

                  

                                              elpa_riga  

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.nnfe.eu/
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/4082-scc-1-2016-2017.html
https://ec.europa.eu/inea/en/registration-form-2016-H2020-SCC
http://viaa.gov.lv/lat/zinatnes_inovacijas_progr/apvarsnis_2020_red/progr_petn_jaunumi/?text_id=38933
http://www.connectingeuropeans.eu/
http://www.finland.lv/public/default.aspx?contentid=349162&nodeid=38432&culture=lv-LV
https://twitter.com/alianse
http://www.draugiem.lv/nvo/
https://www.facebook.com/CivicAllianceLatvia
http://www.ir.lv/profils/46535/
http://www.prakse.lv/enterprise/319
http://www.lvportals.lv/saraksts.php?k=emuari
http://www.youtube.com/civicalliancelatvia

